СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                второго созыва
                   РЕШЕНИЕ
                   п. Карагач
              27.12.2011  № 31

О бюджете муниципального образования
Карагачский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области на 2012 год и плановый
период 2013 и 2014 годов

     Руководствуясь ст.18, 49, 50 Устава муниципального образования Карагачский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Карагачский сельсовет Совет депутатов
Решил:
     1.Принять бюджет муниципального образования Карагачский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, согласно приложениям.
    2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
    3.Решение вступает в силу после его офицального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01января 2012 года.

Глава сельсовета                                                       Е.А.Костров

Разослано: постоянной комиссии, бухгалтеру, администрации района, прокурору района, в дело.